. o Form .r:lo. .?397-838 Rev B
Flexibel graskorgssats eller sats med forlangd
flexibel graskorg

46 cm klippenhet i serien Reelmaster® 3550
Modelinr 03923
Modelinr 03924

Monteringsanvisningar

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Anvandning av produkten kan orsaka kemikalieexponering som av den amerikanska
delstaten Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

Graskorgsstyrning

Gréaskorgsfaste

Skruv (5/16 x 1/2 tum)

Rulltapp

1 Vanster torsionsfjader (quldfargad)
Hoger torsionsfjader (svart)

Korgflans

Bricka (3/8 x 7/8 tum)

Skruv (5/16 x 1 1/4 tum)

Plastbricka

Distansbricka

2 Flanslasmutter

Bult (36 x 1 ¥4 tum)

Klippstang

3 Skruv (1/4 x 1 3/4 tum)

Lasmutter (V4 tum)

Montera graskorgsstyrningarna och
-fastena.

Montera distansbrickorna.

Montera klippstangen.

B DA AIDNDDNDDDNDIE NN A A A A A A A

Demontera grasriktarna (om de har
monterats).

4 Inga delar kravs

Korgstang

Korgplat

Flansskruv (5/16 x 1/2 tum)
5 Hardad bricka (5/16 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Vagnsskruv (3/8 x 1 3/4 tum)
Flansmutter (¥%s tum)

Montera korgstangen.

NN-=2=2DNDN -~

© 2024—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt | USA
Med

Bloomington, MN 55420 cees




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
Trimstang 1 Montera trimsta ¢ (76 het
) ontera trimstangssatsen (for enheter
6 Sk.ruv (M10 x 1-1/2 tum) 1 med trimmare; dessa bestalls separat).
Bricka 2
7 Graskorgsenhet 1 Montera graskorgen pa en klippenhet.
8 Inga delar kravs - Justera graskorgens placering.
Toro-artikelnr Satsnamn Passar Antal som behovs
03923 Flexibel graskorgssats De tva bakre kI_ippenheterna 2 eller 5
eller alla fem klippenheterna
Sats med forlangd flexibel Endast de tre framre
03924 graskorg klippenheterna 3
1 6 7
m H \L%éj J
Montera graskorgsstyr-
ningarna och -fastena w U

Delar som behovs till detta steg:

M
1 Graskorgsstyrning \@/ \@(

- - 6003682
1 Gréaskorgsfaste 003682
1| Skruv (5/16 x 1/2 tum) Figur 1
1 Rulltapp 1. Mittgraskorg 5. Hoger, framre graskorg
y Vanster torsionsfjader (guldfrgad) 2. Vanster, bakre graskorg 6. Graskorgsstyrning

- — 3. Hdoger, bakre graskorg 7. Gréskorgsfaste
1 Hoger torsionsfjader (svart) N i .

4. Vanster, framre graskorg

1 Korgflans
2 Bricka (3/8 x 7/8 tum)
2 Skruv (5/16 x 1 1/4 tum)
1 Plastbricka

Tillvagagangssatt

1. Ta ut klippenheterna ur kartongerna. Satt ihop
och justera dem enligt bruksanvisningen till
klippenheterna.

2. Avgor var graskorgsstyrningarna eller -fastena
ska monteras pa klippenheternas barramar med
hjalp av Figur 1.




3. Montera en graskorgsstyrning pa lamplig sida
pa varje klippenhets barram (Figur 1) med en
skruv (5/16 x 1/2 tum) och en planbricka (3/8
X 7/8 tum).

Obs: Placera komponenterna sasom visas i

Figur 2.
1 /I h ’\Jﬁb\
2 e
3 ) ) |
Figur 2 -

1. Skruv (5/16 x 1/2 tum)
2. Planbricka (3/8 x 7/8 tum)

3. Graskorgsstyrning
4. Barram

4. Sattien rulltapp i det nedre halet pa lamplig
sida pa varje klippenhets barram (Figur 3).

Obs: Anden pa rulltappen ska ligga tatt mot
barramens innersida.

G003684

9003684

1. Béarram 5. Torsionsfjader (vanster

visas, guldfargad)

2. Rulltapp 6. Korgflans
3. Plastbricka 7. Planbricka (11/32 x
7/8 tum)
4. Graskorgsfaste 8. Skruv (5/16 x 1 1/4 tum)

5. Montera en plastbricka, ett graskorgsfaste,
en torsionsfjader, en korgflans, en planbricka
(11/32 x 7/8 tum) och en skruv (5/16 x 1 1/4 tum)
pa den sida av barramen dar rulltappen sitter
monterad. Se Figur 3.

Obs: Den guldfargade torsionsfjadern ar till
barramens véanstra sida och den svarta fjadern
ar till barramens hogra sida.

Obs: Placera fjaderns langre ben runt
framsidan pa barramen och satt in fjiaderns
kortare bakre ben i halet pa graskorgsfastet.

Viktigt: Se till att plastbrickan (nr 3) sitter
korrekt placerad i mitten pa korgflansen

(nr 6), annars kanske fastet inte lases fast
ordentligt och det kan fastna nar det roteras.
Om plastbrickan ar korrekt monterad roterar
den jamnt nar du vrider fastet fram och
tillbaka.

2

Montera distansbrickorna

Delar som behovs till detta steg:

2 Distansbricka

2 Flanslasmutter

2 | Bult (% x 1 % tum)

Tillvagagangssatt

1. Ta bort den befintliga skruven, muttern, brickan
och distansbrickan pa varje sida av barramen
(Figur 4).

Obs: Spara brickan, men kasta skruven,
lasmuttern och distansbrickan.

9020983

9020983

Figur 4

. Befintlig mutter
2. Sidoplat
3. Befintlig bricka (spara)

4. Befintlig distansbricka
5. Befintlig skruv

2. P& samma platser monterar du en skruv (3/8 x
1 1/4 tum), en ny distansbricka och den bricka




som du tog bort tidigare. Fast dem med muttern
som ingar i satsen (Figur 5).

Obs: Kontrollera att brickan sitter precis som
forut mellan ramen och sidoplaten.

1 G032302
9032302

Figur 5

1. Bricka (togs bort tidigare) 4. Bé&rram
2. Distansbricka

3. Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)

5. Flanslasmutter (3/8 tum)

9032045

Figur 6

1. Lasmutter (1/4 tum) (4 st.) 4. Grasriktare (4 st.)

2. Skruv (1/4 x 1 3/4 tum) (4 5. Grasskydd
st.)

3. Klippstang 6. Befintlig flansskruv (3 st.)

3

Montera klippstangen

Delar som behovs till detta steg:

4

1 Klippstang

4 | Skruv (1/4 x 1 3/4 tum)

4 Lasmutter (Y4 tum)

Tillvagagangssatt

1. Montera klippstangen I6st pa klippenhetens
ram med fyra skruvar (1/4 x 1 3/4 tum) och fyra
lasmuttrar (1/4 tum). Se Figur 6.

2. Forin ett bladmatt pa 1,5 mm mellan cylinderns
Oversta del och klippstangens nedersta del for
att kontrollera spelet.

Obs: Kontrollera att stangen och cylindern
sitter pa samma avstand fran varandra langs
hela cylindern. Klippstangen far inte komma i
kontakt med cylindern under drift.

3. Dra at skruvarna och lasmuttrarna (Figur 6).

Demontera grasriktarna

(om de har monterats)
Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de tre flansskruvar som haller fast
grasskyddet pa klippenhetens ram (Figur 6).

2. Ta bort grasriktarna fran skyddet.
3. Montera grasskyddet.




S

Montera korgstangen

Endast klippenheter utan trimmare

Delar som behovs till detta steg:

Korgstang

Korgplat

Flansskruv (5/16 x 1/2 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Vagnsskruv (3/8 x 1 3/4 tum)

1
2
2
1 Hardad bricka (5/16 tum)
1
2
2

Flansmutter (% tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Om dina klippenheter har trimmare ska du inte
montera korgstangerna. Bestall och montera istallet
en trimstangssats for varje klippenhet — se Montera
trimstangssatsen.

1. Montera en korgplat pa varje framre
klipphdjdsfaste med en flansskruv (5/16 x 1/2
tum), en vagnsskruv (3/8 x 1 3/4 tum) och en

G032179 2 3 4

9032179

Figur 7
Flansskruv, 5/16 x 1/2 tum
(2 st.)

Flansmutter, 3/8 tum (2
st.)

1. Vagnsskruv (3/8 x 1 3/4 3.
tum) (2 st.)

2. Korgplat (2 st.) 4.

2. For in den ande av korgstangen som saknar
gangor i halet i korgplaten (Figur 8).

G032180 1

9032180

Figur 8

—_

Flansmutter (5/16 tum)
Hardad bricka (5/16 tum)
Gangad ande

4. Korgstang

N

5. Ejgéangad ande

w

3. Rikta in den gangade anden av korgstangen
(Figur 8) med halet i den andra korgplaten.

4. For in korgstangen genom halet, och montera
sedan en bricka och en flansmutter pa stangens
gangade ande (Figur 8).

Viktigt: Se till att korgstangen inte vidror
den framre valsen.

6

Montera trimstangssatsen

Endast enheter med trimmare
(bestalls separat)

Delar som behovs till detta steg:

1 Trimstang
1 Skruv (M10 x 1-1/2 tum)
2 Bricka

Tillvagagangssatt

Obs: Den har proceduren ar avsedd for klippenheter
med monterade trimmare och ersatter stegen i
Montera korgstangen.

Trimstangssatsen (Toro-artikelnr 131-6823) séljs
separat. Kontakta en auktoriserad Toro-aterférsaljare
for att bestalla satsen.

Montera satsen i enlighet med Figur 9.




5 590
IS
AW A

D>

(e

5 4 3 7 o
Figur 9

9032306

1.

G032299
9032299

Figur 10
Graskorgens 2. Graskorgsstyrning3. Graskorgsfaste
monterings-
pinne

1. Befintlig vagnsskruv (2 st.) 4. Skruv, M10 x 1 1/2 tum (2
st.)

2. Befintlig flansmutter (2 st.) 5. Trimstang

Montera graskorgen pa en bakre

3. Bricka (2 st klippenhet

Montera graskorgen pa en

klippenhet 2

Obs: Du kan anvanda standardkorgar (modell
03923) pa de framre och bakre klippenheterna. Du

kan anvanda forlangda korgar (modell 03924) enbart
7 pa de framre klippenheterna.

1.

Skjut in korgen vertikalt under maskinen med
korgens 6ppna ande uppatriktad, sa att den
sitter alldeles vid insidan pa dacket (Figur 11A).

For in graskorgens monteringspinne i
graskorgsstyrningen (Figur 11B).

. ) ) 3. Rotera baksidan pa korgen uppat sa att insidan
Delar som behovs till detta steg: pa graskorgsstoppet sitter framfor barramens
| 1 | Graskorgsenhet stopp.
4. Tryck in motsatt monteringspinne i graskorgens
Mont sk . fr3 faste (Figur 11C).
ontera graskorgen pa en rramre
. g 9 P Gor sa har for att ta bort korgarna fran de bakre
k"ppenhet klippenheterna:

Obs: Du kan anvanda standardkorgar (modell 1.

03923) pa de framre och bakre klippenheterna. Du
kan anvanda férlangda korgar (modell 03924) enbart

pa de framre klippenheterna. 5

Montera korgen pa en klippenhets barram genom att
fora in monteringspinnen i graskorgsstyrningen och
trycka in den motsatta monteringspinnen i korgfastet

(Figur 10). 3.

Ta bort graskorgens monteringspinne fran
korgfastet genom att dra monteringspinnen
uppat och nagot bakat (Figur 11C).

Dra korgen aningen mot dig for att ta bort
monteringspinnen pa insidan av korgen fran
graskorgsstyrningen pa klippenheten (Figur
11B).

Vrid graskorgens baksida nedat och flytta
graskorgen inat mot mitten av maskinen.

Dra graskorgen utat fran maskinens undersida.



G032300
9032300

Figur 11

Justera graskorgens
placering

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Se till att graskorgen ar parallell med klippenheten
eller nagot upphdjd dar fram med ett spel pa minst
6 mm mellan graskorgens kant och cylindern, och ett

spel pa minst 6 mm mellan den framre valsen och
graskorgens undersida. Gor sa har for att justera
graskorgens placering:

* Lossa muttrarna pa vagnsskruvarna som haller
fast graskorgens sparrfasten vid korgen (Figur 12).

* Placera graskorgen sa att den sitter parallellt med
klippenheten, med ett spel pa minst 6 mm mellan
korgens kant och cylindern (Figur 12).

» Justera graskorgens sparrfasten pa bada sidorna
av korgen sa att bagge har kontakt med en
barramsarm.

* Dra at muttrarna pa vagnsskruvarna sa att korgen
sitter stadigt.

9021098

9021098

Figur 12
1. 6 mm spel 5. Kontaktpunkt
2. Graskorgens sparrfaste 6. Vals
3. Graskorg 7. 6 mm spel
4. Barramsarm




TORO.

Countonit.





